
令和 7 年 8 月吉日 

 

 

フィットネス&スパ アスウェル青葉台 

マシンピラティススタジオ新設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、株式会社ハイパーフィットネス（本社：神奈川県川崎市 代表取締役：亀田政幸）は神奈川県横

浜市の「フィットネス&スパ アスウェル青葉台」におきまして「マシンピラティススタジオ」を令和 7 年 7

月 1 日（火）より新規オープンいたしましたことをご案内させていただきます。  

新スタジオは最新のピラティスリフォーマーを設置し、最大 9 名までの少人数制となり、専門インストラ

クターがお一人おひとりに合わせたきめ細やかなサポートを行い、初心者の方から経験者の方までご満足い

ただける内容となっております。 

株式会社ハイパーフィットネスでは今後もサービス拡充に取り組み、より快適なクラブライフをご提供で

きるように努めてまいります。  

今後とも何卒より一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。           

敬具 

 

■クラブ概要  

クラブ名： フィットネス&スパ アスウェル青葉台 

所在地所：〒227-0062 横浜市青葉区青葉台 2-6-8 

TEL    ：045-988-2030  

URL  ：https://www.asuwell.jp/aobadai/pilates/ 

 

■本件に関するお問合わせ  

担当   ：橋本  

TEL   ：044-966-8746（代）  

E-MAIL：hashimotom16@hyper-fitness.com   

 

 

 

https://www.asuwell.jp/aobadai/pilates/

